MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)
Technickd data

Material
Tloustka stény
Hmotnost
Objem

Sitka

Hloubka
Vyska

Vlastnosti

- Vyroben ze 100 % recyklovaného Polyetylenu s vysokou hustotou (HDPE).

HDPE (Recyklovany)
4,5 mm

8,7 kg

2701

640 mm

640 mm

730 mm

PRODUKT €. 6111

Kompostér 270 |

- Pro co nejlepsi kontakt se zeminou je kompostér bez dna.

- Vybaven vikem.
- Viko je vybaveno oto¢nym ventilem pro regulaci prostupu vzduchu.

- Vybaven bocnimi dvitky pro vyjimani kompostu.

Barevné provedeni

- Standardné cerné provedeni.

Urcéeni

- Urceno ke kompostovani.

Dodatky

- Baleno v kartonovém obalu.

Tel.: 416 823 181

E-mail: info.mevatec@meva.eu

730 mm
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